
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VISUOMENĖS SVEIKATOS STEBĖSENOS 2019 METŲ ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

2020 m. sausio 6 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Šiuo tarybos sprendimo projektu prašoma patvirtinti Raseinių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos stebėsenos 2019 m. ataskaitą, kurios tikslas įvertinti visuomenės sveikatos 

būklę, ją veikiančius rizikos veiksnius, jų dinamiką ir jų pagrindu pateikti rekomendacijas 

savivaldybės tarybai dėl prioritetinių krypčių, turinčių žemiausius rodiklius, gerinimui siūlomų 

sprendimų. Ataskaitą rengė Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras.  

Vadovaujantis teisės aktais bei rekomendacijomis, ataskaitoje pateikiami ir aprašomi 2019 

m. gyventojų demografinės būklės ir sveikatos būklės duomenys Raseinių rajono savivaldybėje.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Bus patvirtinta ataskaita, vykdomi teisės aktų reikalavimai. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas nereikalingas 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Ataskaitą parengė Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės 

sveikatos specialistė, vykdanti visuomenės sveikatos stebėseną. Vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. V-488 ,,Dėl 

bendrųjų savivaldybių visuomenės sveikatos stebėsenos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų 

Bendrųjų savivaldybių visuomenės sveikatos stebėsenos nuostatų 8.4. papunkčiu, visuomenės 

sveikatos biuras savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos projektą už praėjusius 

metus iki gruodžio 31 d. pateikia rajono Savivaldybės administracijos direktoriui. Rajono 

Savivaldybės administracijos direktorius organizuoja ataskaitos pristatymą rajono Savivaldybės 

tarybai bei visuomenei. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriumi, Savivaldybės gydytoja, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyriausiąja specialiste, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų vyriausiąja specialiste 

(kalbos tvarkytoja). 

 



6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams) 

 

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vaida Tunaitienė, Raseinių rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji specialistė) 

 

Jaunimo reikalų koordinatorė     Vaida Tunaitienė 

 (vyriausioji specialistė)                                     (paraša                                           (vardas, pavardė)

     
      


